
ČJ.: NPÚ-44O/89199/2017 Evidenčníčislo: NPÚ-440/1036/2017 Zn: SL

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČ 75032333, DIČ CZ75032333
se sídlem Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
Za který jedná územní památková Správa na Sychrově,
se sídlem státní Zámek Sychrov čp. 3, 463 44 Sychrov,
Zastoupená ředitelem PhDr. Milošem Kadlecem,

zastoupený ve věcech technických: Mgr. Ota Minařík
bankovní Spojení: Česká národní banka, č. ú.: 59636011/0710,
jako objednatel na Straně jedné

Loučka Pardubice s.r.o.
IČ:
DIČ:
Zapsaný v OR vedeném:
se sídlem:
místo podnikání:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zastoupený:
Zastoupený ve věcech technických:

45537453
CZ7455374553
Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle c, vložka č.1706
Legionářská 573,533 51 Pardubice - Rosice
Legionářská 573,533 51 Pardubice - Rosice
Moneta Money bank a.S.
17103524/0600
Ing. Loučka Radek-jednatel Společnosti
Ing. Loučka Radek

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají dle Zákona č. 89/2012., Občanský Zákoník, v platném Znění, tento

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ o DíLo evid.č. NPÚ-440/0921/2017
Dodatek je uzavřen vsouladu s ust. § 222 Zák. č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek při
naplnění podmínek dle uSt. § 222 odst. 5 ZZVZ.

Článek I.
Úvodní ustanovení

1.1 Dne 25.9.2017 uzavřel Národní památkový ústav, zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem Se Společnosti
Loučka Pardubice S.r.O., zastoupenou lng. Radkem Loučkou, jednatelem Společnosti Smlouvu o dílo evid.
č. NPÚ-440/0921/2017 (dále jen „smlouva”), jejíž podkladem byla nabidka, kterou Zhotovitel podal
prostřednictvím Národního elektronického nástroje do řízení O zadání veřejné Zakázky malého rozsahu,
mimo režim Zákona VZ - uzavřená výzva na Zhotovitele stavby „Realizace přípojek plynu a kanalizace - SZ
Slatiňany" Systémové číslo NEN N006/17/V00005051. Předmětem této Smlouvy je zhotovení a předání
dila rozsahu Specifikovaném či. II. odst. 2.2. této smlouvy.

1.2. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě v souladu S ustanoveními § 222
odst. 5 Zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných Zakázek, ve Znění pozdějších předpisů (dále také
jako „ZZVZ”), v platném znění, který vyplývá ze Změnového listu ZL č. 1 , kterým Se upravuje předmět
plnění, takjakje dále v Dodatku č. 1 popsáno.



Článek ||.
Předmět dodatku č. 1

2.1 Předmětem dodatku č. 1 ke Smlouvě 0 dílo evid. č. NPÚ-440/0921/2017 je

a. Úprava předmětu smlouvy
b. Úprava ceny díla

a. Úprava předmětu Smlouvy
Smluvní Strany se dohodly na Změně čl. Il. Předmět Smlouvy, který Se doplňuje o nový odstavec Č. 2.12 v
tomto Znění:

2.12. Předmět Smlouvy Se mění v rozsahu stavebních prací a Souvisejících Činnosti a dodávek, které jsou
specifikovány v odsouhlaseném Změnovém listu ZL Č. 1, který Smluvní Strany akceptují bez připomínek a
považují ho nadále Za dostatečný podklad pro provedení Změny předmětu díla, a který je přílohou
tohoto dodatku.

Odůvodnění:
Tato Změna předmětu Smlouvy oproti předmětu Smlouvy specifikovaného Smlouvou o dílo Č. NPÚ-

vıv.

nepředvidatelných okolností Zjištěných při realizaci předmětu díla veřejné Zakázky, přičemž tyto práce
jsou nezbytné pro provedení ostatních praci. Podrobné Zdůvodnění a Specifikace těchto Změn Stavby je
uvedeno v Změnovém listu ZL Č. 1.

b. Úprava ceny díla.

Úprava Znění čl. VI. Smlouvy o dílo evid. č. NPÚ-440/0921/2017

ČI. VI. Odst. 6.2. smlouvy o dílo Se mění takto:

Celková cena bez DPH činí (v Kč) ........................................................................................... 1.331.100,70 Kč
DPH v platné Sazbě 21 % činí (v Kč) ......................................................................................... 279.531,14 Kč
Celková cena včetně DPH činí (v Kč): ..................................................................................... 1.610.631,84 Kč
(Slovy: jedenmiIiošestsetdesettisícšestsettřicetjednakorunosmdesátčtyřihaléřů)

ČI. VI. odst. 6.2. Smlouvy o dílo Se upravuje takto:

Nad rámec Základního výkazu výměr, jenž byl přílohou smlouvyo dílo, Se provádějí práce viz.
položkový rozpočet, kterýje nedílnou přílohou dodatku Č.l :

Tyto práce v celkové výši 149.406,- Kč bez DPH Se budou fakturovat Zvlášťa budou brány jako
vícepráce.

Detailní Specifikace a Zatřídění S ust. § 222 ZZVZ, při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ
jsou konkretizovány ve Změnovém listu 1.

Dodatečné Stavební práce jsou nezbytné pro dokončení předmětu původniveřejné Zakázky.



4.1.

4.2.

4.3.

4.3.

4.4.

Na

ČI. Vl. odSt. 6.2. Smlouvy o dílo Se upravuje takto:

Zhotovení díla v odstavci 6.2. Se navyšuje o 11,22 %
tedy o částku bez DPH .............................................................................................................. 149.406,- Kč
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) ....................................................................................... 31.375,26 Kč
Cena Včetně DPH Činí (v Kč): .................................................................................................... 180.781,26 Kč
(Slovy: Stoosmdesáttisícsedmseosmdesátjednakorundvacatšethaléřů)

Jedná Se o práce viz. položkový rozpočet, kterýje nedílnou přílohou dodatku Č. 1.

Celková cena bez DPH činí (v Kč) ......................................................................................... 1.480.506,70 Kč
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) ................................................................................. 310.906,40 Kč
Celková cena včetně DPH činí (v Kč): ........................................................................... 1.791.413,10 Kč
(slovy: jedenmiIionsedmsetdevadesátjedentisícčtyřistatřináctkorunčeskýchdesethaléřů)

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Dodatek č. l ke Smlouvě evid. č. NPÚ-440/0921/2017 je vyhotoven vjazyce Českém, ve čtyřech
Stejnopisech, každý S platností originálu, Z nichž tři obdrží objednatel a jeden Zhotovitel.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo evid. č. NPÚ-440/0921/2017 nabývá platnosti dnem podpisu oběma
Smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněnív Registru Smluv.

Smluvní Strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., O
Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (zákon o
registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů. O tom Zda tento dodatek bude Zveřejněn v registru Smluv,
rozhoduje objednatel.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo evid. č. NPÚ-440/0921/2017 nedotčené tímto dodatkem č. l Zůstávají
v platnosti beze Změny.

Smluvní strany prohlašují, že Si tento dodatek přečetly dříve, než jej podepsaly, že byl uzavřen Svobodně,
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž určitost a
Svobodná vůle Se potvrzují níže uvedenými podpisy.

S chrově dne 23.1 .ZŇJJ

PhDr. Miloš Kadlec /ř lng. Radek Loučka
reditel NPÚ ÚPS na Sychrově jednatel Společnosti

Za objednatele za zhotovitele

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou následující přílohy:
. v , v , ˇ

a. Zhotovıtelem oceneny polozkovy rozpocet
b. Změnový list č. 1





m
N

_`
mxcmbw

-

„ž
š

owv
mv..

mnm
vn

Ian
Nmn

mcwo
Em

žm
o

w!
É.:q

a:
.xıù

Inö
InE

Nmn
23

Ewžm
o

--

-

ŤÉŤU
w

x
n

u M

Ě
m

cfiflw
ow

N
.E
flw

ow
N

o.5_
m

um
scm

x
m

:E
ra

Ě
F

E
Ě

„øøxfl
>øNflZ

hvom
ëťm

osu
mN

m
0<m

ım
8>

„5:0



m
N

N
mvìmbw

_
_

_
_

_
_

_
_

8
_

_
_

_
_

_

_

-

-

E0
0

.C
w

EQ
mv

.C
w

E0
0

.C
0

šo
Ť

Í.
žo

_
v.,

šo
_

Í.
:E

22
øaøn.

00x
on

E
.Em

E
0
8
5
9

::
TĚ

0:00
,

„0x030
Ě

w
E
Ě

w
oflN

:Š
um

m
flN

oč
m

oflflzm
cflx

m
:Ž

E
Ě
flonm

ı
„

m
nłBw



m
N

m
wxcmbm

„
„

_
.

v

N
>

>

Evšwc
_

SŠ.
Eøžøc

_
.502,

59:00
_

.580
:E

:z
mac:

00!
cn.

E
.Em

E
„8

5
0
5
:

„30
Ěøc

,



„
_

„
.

.

-

-

.
_

_

.

Ew
šm

o
_

.cum
fl

Eožm
o

_
.5

0
2
ł

5
9

:0
0

_
dum

...
:E

22
w

äoı
_vov.

On.
E

.Sm
E

„øøEøEI
„80

Ěøu
,



m
N

m
mxcmbw

„
_

.
.

_

_
_

_
.

v
n

-

n
_

_
>

n
ı

„
0_

-

-

.
_

.
.

`

2
00



ZMĚNovÝ LIST
NPU- SZ Slatiňany -„Rea|izace přípojek plynu a kanalizace - SZ Slatiňany“

reg-č-Stavby: NEN N006/17N00005051 číslo ZL:
Smlouva: č. NPÚ - 440/0921/2017 ze dne 25.9.2017
objednatel: Národní památkový ústav. IČ: 75032333 1

zhotovitel: LOUčKA Pardubice Sm.. ıč: 45537453

název ZL: Přeložka přípojky plynu, spojené konstrukce a upravy



číslo ZL:

Přelożka přípojky plynu, spojené konstrukce a upravy 1


		Miloš Kadlec
	2017-11-24T14:48:50+0100
	Národní památkový ústav 
	aprobuji




